
 

乒乓琅琊榜    
 

张榜日：10/10/2018 上次张榜日：10/6/2018 

1,DaLi,2080 
2,DavidR,1984 
3,Jay,1975 
4,aHui,1936 
5,RickZhang,1907 
6,Gao,1906 
7,aDong,1903 
8,ZhangShe,1894 
9,Shawn,1888 
10,SamL,1836 
11,MarkW,1834 
12,TangXuJie,1801 
13,aHe,1800 
14,ReidLuo,1777 
15,Carlton,1689 
16,MingQuan,1684 
17,ABC,1677 
18,aMao,1600 
19,Richard,1500 
20,Olivia,1447 
21,AllanTang,1424 
22,WestCott,1399 
23,HenryC,1330 
24,Eric,1304 
25,Donald,1296 
26,Lulu,1294 
27,HenryU,1290 
28,Grace,1257 
29,Alloy,1248 
30,Esther,1231 
31,JohnGuo,1197 
32,Larry,1143 
33,Dolphin,1139 
34,Loug,1117 
35,Juli,1114 
36,HanJun,1112 
37,Apple,1108 
38,Chi,1038 
39,Anne,970 
40,Stephanie,942 
41,Lily,940 
42,Bob,926 
43,Lucy,897 
44,Tom,888 
45,Kazi,808 

1,DaLi,2106 
2,DavidR,1993 
3,Jay,1958 
4,RickZhang,1907 
5,Gao,1906 
6,aDong,1903 
7,ZhangShe,1894 
8,Shawn,1888 
9,MarkW,1845 
10,SamL,1836 
11,TangXuJie,1801 
12,aHe,1800 
13,ReidLuo,1777 
14,Carlton,1689 
15,MingQuan,1684 
16,ABC,1677 
17,aMao,1600 
18,Richard,1500 
19,Olivia,1447 
20,AllanTang,1424 
21,WestCott,1399 
22,HenryC,1330 
23,Eric,1304 
24,Donald,1296 
25,Lulu,1294 
26,HenryU,1290 
27,Grace,1257 
28,Alloy,1248 
29,Esther,1231 
30,JohnGuo,1197 
31,Larry,1143 
32,Dolphin,1139 
33,Loug,1117 
34,Juli,1114 
35,HanJun,1112 
36,Apple,1108 
37,Chi,1038 
38,Anne,970 
39,Stephanie,942 
40,Lily,940 
41,Bob,926 
42,Lucy,897 
43,Tom,888 
44,Kazi,808 

 
 



2018 年 10 月 10 日星期三下午 5 位琅琊高手进行比赛。球员逐一单挑小组中其它球员。比

赛采用五局三胜制。 

 

第一组 
 大力，DavidR, Jay 都是三胜一负。大力打败 Jay 3-0，Jay 打败 DavidR 3-2, 

DavidR 打败大力 3-2.  大力局数胜负率为 5/3，DavidR 局数胜负率为 5/5，Jay 局

数胜负率为 3/5.  （如果局数胜负率也一样，就需要计算得分胜负率。还好这种情

况不常发生。）大力局数胜负率最高获得小组第一。DavidR 获得小组第二。Jay

获得小组第三。 

 DavidR 两个星期前在凤凰城比赛成绩优异，USATT 等级分升到了 1993.  所以我

们会把他的俱乐部等级分先调整到 1993. 
 

 
 

乒乓琅琊双打榜    
 

张榜日：9/29/2018 上次张榜日：8/18/2018 

1,Gao,1972 
2,Jay,1942 
3,Mark,1802 
4,aHe,1801 
5,TangXuJie,1793 
6,MingQuan,1708 
7,aMao,1571 
8,AllanTang,1436 
9,WestCott,1401 
10,Olivia,1325 
11,Lulu,1306 
12,Grace,1282 
13,Donald,1263 
14,Henry,1246 
15,Alloy,1183 
16,Juli,1130 
17,Apple,1122 
18,Larry,1111 
19,HanJun,1102 
20,Dolphin,1065 
21,Chi,1017 
22,Anne,991 
23,Bob,961 
24,Stephanie,935 
25,Lily,934 
26,Tom,901 

1,Gao,1972 
2,Jay,1942 
3,Mark,1802 
4,aHe,1801 
5,TangXuJie,1793 
6,MingQuan,1708 
7,aMao,1571 
8,AllanTang,1436 
9,WestCott,1401 
10,Olivia,1311 
11,Lulu,1306 
12,Donald,1277 
13,Alloy,1187 
14,HanJun,1130 
15,Juli,1109 
16,Larry,1107 
17,Apple,1094 
18,Dolphin,1065 
19,Anne,985 
20,Bob,961 

 
 

下面是 USATT 等级分表。根据这个表格，你会有个基本的概念为什么涨了或掉了分数。 

 
Rating Chart 

Point Spread  Expected Result  Upset Result  



Between 

Players 

(Higher Rated Player Wins: number of points 

exchanged) 

(Lower Rated Player Wins: number of points 

exchanged) 

0 - 12 8 8 

13 - 37 7 10 

38 - 62 6 13 

63 - 87 5 16 

88 - 112 4 20 

113 - 137 3 25 

138 - 162 2 30 

163 - 187 2 35 

188 - 212 1 40 

213 - 237 1 45 

238 and up 0 50 

 

* 蓝天乒乓俱乐部单打等级分计算方式是完全遵照 USATT Rating Processing System 的

方式。详细计分方式请参阅美国乒协官网 www.usatt.org 。 

 

* 蓝天乒乓俱乐部双打等级分计算方式是由 USATT Rating Processing System 的方式演

变而来。每对双打选手的等级分变动是由二位双打选手等级分的平均值来计算的。赢得比

赛二位球友赚得同样的分数，反之则失去同样的分数。做到真正的荣辱与共。注意：单

打等级分和双打等级分是独立分开的，不会相互影响。 

 

* 每次比赛结果都是人工输入电脑，难免疏失。如果您发现等级分计算错误，请于下次比

赛前告知蓝天乒乓委员会以便及时更正。 

http://www.usatt.org/



